3 lunedì 09/03/2026 14.20 – 15.50 1,5 

4 lunedì 16/03/2026 14.20 – 15.50 1,5 

5 lunedì 30/03/2026 14.20 – 15.50 1,5 

6 lunedì 13/04/2026 14.20 – 15.50 1,5 

Totale ore 9 

Per la prestazione del servizio le parti convengono, per le 9 ore di lezione, l’importo di Euro 351,00 

(trecentocinquantuno/00) I.V.A. esente ai sensi dell’art.1, c. 54-89 – Legge 190/2014 (regime 

forfetario) e comprensivo di tutti gli oneri di legge, anche fiscali e previdenziali, e di ogni altra 

spesa correlata all'incarico. 

Il compenso verrà erogato entro trenta giorni dalla comunicazione dell'effettiva prestazione del servizio,